
Zarządzenie nr 74/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 

zm.2) oraz §18 pkt. 1 i 3 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 53.541 zł. z tytułu dotacji celowych z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych oraz środków pochodzących z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            84 384 975,42 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          69 072 320,12 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              15 312 655,30 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        116 766 876,79 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           72 205 504,41 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      44 561 372,38 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232 i 1234. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 179/2024 z dnia 10 maja 2024 r. zmniejszył dotację celową 

o kwotę 8.729,19 zł.  przeznaczoną na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

2) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 197/2024 z dnia 17 maja 2024 r. zwiększył dotację celową 

o kwotę 4.103 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44) na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej (wsparcie instytucjonalne jst) w związku z 

postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – skutki 

przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r.  

 

3) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 156/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 24,32 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Przyznana 

kwota stanowi uzupełnienie dotacji należnej za zadania zrealizowane w roku 2023. 

 

4) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 181/2024 z dnia 10 maja 2024 r. zmniejszył dotację celową 

o kwotę 500,00 zł. przeznaczoną na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań 

określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na 

organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny. 

 

5) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 165/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. przyznał dotację 

celową w kwocie 438,52 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) z przeznaczeniem na 

realizację zadania określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a oraz w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju 

systemu teleinformatycznego. 

 

6) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informacją nr 19e/WS/2024 z dnia 

9 maja 2024 r. (pismo DKS.3113.WS.19e.2024) zwiększył dotację celową o kwotę 140 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki dotyczące wypłaty zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w 

wyborach do organów JST zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. – ponowne głosowanie 21 

kwietnia 2024 r. 

 

7) Minister Finansów pismem nr ST3.4752.5.2024.g z dnia 19 kwietnia 2024 r. poinformował o 

przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków w kwocie 57.957 zł. 

w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

8) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 107,35 zł. stanowiące środki gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w szczególności na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy. 

 

9) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg i 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących. 

 



            
Załącznik nr 1                                               

do Zarządzenia nr 74/2024                          

Wójta Gminy Kołobrzeg                                  

z dnia 21 maja 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 13 246 911,00 -500,00 13 246 411,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 40 832,00 -500,00 40 332,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 000,00 -500,00 3 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 4 000,00 -500,00 3 500,00 

750     Administracja publiczna 409 106,65 -4 494,52 404 612,13 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 842,75 -4 494,52 116 348,23 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 250,00 -4 601,87 115 648,13 

  
  

wsparcie instytucjonalne jst 66 532,00 4 103,00 70 635,00 

  dowody osobiste, ewidencja ludności 53 718,00 -8 704,87 45 013,13 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

562,75 107,35 670,10 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 562,75 107,35 670,10 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

207 643,00 140,00 207 783,00 



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

174 398,00 140,00 174 538,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

174 398,00 140,00 174 538,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 174 398,00 140,00 174 538,00 

758     Różne rozliczenia 7 377 339,00 57 957,00 7 435 296,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 953 588,00 57 957,00 1 011 545,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

153 588,00 57 957,00 211 545,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 153 588,00 57 957,00 211 545,00 

852     Pomoc społeczna 721 217,57 438,52 721 656,09 

  85295   Pozostała działalność 104 746,57 438,52 105 185,09 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

94 746,57 438,52 95 185,09 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 94 746,57 438,52 95 185,09 

Razem: 84 331 434,42 53 541,00 84 384 975,42 

 
 

 

 
 

 

 



            

Załącznik nr 2                                              
do Zarządzenia nr 74/2024                           
Wójta Gminy Kołobrzeg                                  
z dnia 21 maja 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 595 775,96 -500,00 34 595 275,96 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 685 000,00 -500,00 684 500,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -500,00 98 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 99 000,00 -500,00 98 500,00 

630     Turystyka 4 741 371,00 0,00 4 741 371,00 

  63095   Pozostała działalność 4 741 371,00 0,00 4 741 371,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 796,00 -4 000,00 12 796,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 16 796,00 -4 000,00 12 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 650,00 -34 500,00 295 150,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 329 650,00 -34 500,00 295 150,00 

  4260 Zakup energii 505 500,00 85 000,00 590 500,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 505 500,00 85 000,00 590 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 437 500,00 -12 500,00 425 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 367 500,00 -12 500,00 355 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -4 000,00 5 500,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 9 500,00 -4 000,00 5 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 292 000,00 -15 000,00 277 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 283 000,00 -15 000,00 268 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

16 046,00 -15 000,00 1 046,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 16 046,00 -15 000,00 1 046,00 



750     Administracja publiczna 10 360 802,74 -4 494,52 10 356 308,22 

  75011   Urzędy wojewódzkie 146 812,75 -4 494,52 142 318,23 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 700,00 -4 569,01 89 130,99 

  
  

dowody osobiste, ewidencja ludności 41 605,00 -8 672,01 32 932,99 

  wsparcie instytucjonalne jst 52 095,00 4 103,00 56 198,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

562,75 107,35 670,10 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 562,75 107,35 670,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 450,00 -32,86 2 417,14 

    dowody osobiste, ewidencja ludności 1 347,60 -32,86 1 314,74 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 064,00 0,00 441 064,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 500,00 11 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 3 000,00 8 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -8 500,00 56 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 65 000,00 -8 500,00 56 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 521 040,99 0,00 8 521 040,99 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 -9 840,00 840 160,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 850 000,00 -9 840,00 840 160,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 9 840,00 9 840,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 9 840,00 9 840,00 

  75095   Pozostała działalność 1 009 885,00 0,00 1 009 885,00 

  

  

4430 Różne opłaty i składki 241 029,00 -5 000,00 236 029,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 241 029,00 -5 000,00 236 029,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

207 643,00 140,00 207 783,00 



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

174 398,00 140,00 174 538,00 

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 420,00 140,00 103 560,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 103 420,00 140,00 103 560,00 

801     Oświata i wychowanie 20 744 770,00 57 957,00 20 802 727,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 147 832,29 32 410,44 11 180 242,73 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 727,57 15 000,00 205 727,57 

    SP w Drzonowie 114 480,03 15 000,00 129 480,03 

  4270 Zakup usług remontowych 163 000,00 -15 000,00 148 000,00 

    SP w Drzonowie 81 000,00 -15 000,00 66 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 692,26 3 560,44 17 252,70 

  

  
SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 7 303,19 2 881,69 10 184,88 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 6 389,07 678,75 7 067,82 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

22 000,00 -500,00 21 500,00 

    SP w Drzonowie 12 000,00 -500,00 11 500,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 031,77 12 250,00 40 281,77 

  

  
SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 13 840,00 5 600,00 19 440,00 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 14 191,77 6 650,00 20 841,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

34 800,00 12 000,00 46 800,00 

  

  
SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 14 900,00 5 000,00 19 900,00 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 19 900,00 7 000,00 26 900,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 945,69 5 100,00 17 045,69 

  

  
SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 5 693,59 2 100,00 7 793,59 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 6 252,10 3 000,00 9 252,10 



  80104   Przedszkola 4 516 209,78 187 440,09 4 703 649,87 

  

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 637 400,00 50 621,00 1 688 021,00 

    
Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w Mieście 
Kołobrzeg 

480 000,00 50 621,00 530 621,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 675 489,78 136 819,09 2 812 308,87 

  

  

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie - 
Fundusz Pomocy 

12 945,02 5 202,71 18 147,73 

  
Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Zieleniewie - 
Fundusz Pomocy 

22 544,76 6 503,38 29 048,14 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 705 000,00 62 265,00 767 265,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 930 000,00 62 848,00 992 848,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 799 868,50 -205 810,98 594 057,52 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

793 268,50 -205 810,98 587 457,52 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Budzistowie - Fundusz Pomocy 

3 726,77 2 202,18 5 928,95 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie - Fundusz Pomocy 

24 541,73 -20 755,34 3 786,39 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Zieleniewie 

300 000,00 -13 726,00 286 274,00 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Zieleniewie - Fundusz Pomocy 

0,00 2 202,18 2 202,18 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie 

75 000,00 -62 848,00 12 152,00 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Budzistowie 

390 000,00 -112 886,00 277 114,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 847,00 500,00 28 347,00 

  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 370,00 500,00 15 870,00 

    SP w Drzonowie 6 500,00 500,00 7 000,00 



  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

866 275,00 43 417,45 909 692,45 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

866 275,00 43 417,45 909 692,45 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie - Fundusz Pomocy 

0,00 29 691,45 29 691,45 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 81 600,00 13 726,00 95 326,00 

  80195   Pozostała działalność 178 127,00 0,00 178 127,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 350,00 690,00 4 040,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 3 350,00 690,00 4 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 250,00 -690,00 91 560,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 11 250,00 -690,00 10 560,00 

852     Pomoc społeczna 4 549 873,57 438,52 4 550 312,09 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 795 000,00 0,00 1 795 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -6 109,00 59 891,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 66 000,00 -6 109,00 59 891,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 300,00 6 109,00 29 409,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 23 300,00 6 109,00 29 409,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 497 000,00 0,00 497 000,00 

  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 418,00 2 418,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 2 000,00 418,00 2 418,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

900,00 -418,00 482,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 900,00 -418,00 482,00 

  85295   Pozostała działalność 339 246,57 438,52 339 685,09 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 62 388,00 438,52 62 826,52 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 62 388,00 438,52 62 826,52 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 88 200,00 0,00 88 200,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 200,00 0,00 48 200,00 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

48 200,00 0,00 48 200,00 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie 

34 200,00 14 000,00 48 200,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 7 000,00 -7 000,00 0,00 

855     Rodzina 3 670 523,71 0,00 3 670 523,71 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 202 323,71 0,00 3 202 323,71 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -985,00 21 015,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 22 000,00 -985,00 21 015,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 850,00 985,00 4 835,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 3 850,00 985,00 4 835,00 

  85504   Wspieranie rodziny 97 500,00 0,00 97 500,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -313,00 5 087,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 5 400,00 -313,00 5 087,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 313,00 1 813,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 1 500,00 313,00 1 813,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 887 234,92 0,00 17 887 234,92 

  90095   Pozostała działalność 3 513 374,92 0,00 3 513 374,92 

  

  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 574,40 -984,00 590,40 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki 
miast i regionów 

1 574,40 -984,00 590,40 



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 025,60 -5 016,00 3 009,60 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki 
miast i regionów 

8 025,60 -5 016,00 3 009,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 984,00 984,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki 
miast i regionów 

0,00 984,00 984,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 016,00 5 016,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki 
miast i regionów 

0,00 5 016,00 5 016,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 559 994,77 0,00 4 559 994,77 

  92195   Pozostała działalność 1 017 558,75 0,00 1 017 558,75 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 435,53 1 000,00 89 435,53 

    OSP 28 485,82 1 000,00 29 485,82 

  4220 Zakup środków żywności 119 416,86 1 000,00 120 416,86 

    OSP 45 833,34 1 000,00 46 833,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 761 906,36 -2 000,00 759 906,36 

    OSP 723 033,33 -2 000,00 721 033,33 

Razem: 116 713 335,79 53 541,00 116 766 876,79 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2024-05-23T12:30:34+0200




